



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 062 243
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LIECO BYGG HOLDING AS
Forretningsadresse: Trollhaugmyra 15
5353 STRAUME

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roy-Eddy Lie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREKNESKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	65 521	87 671
Sum kostnader		65 521	87 671
Driftsresultat		-65 521	-87 671
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			6 700 000
Sum finanskostnader			6 700 000
Netto finans			-6 700 000
Resultat før skattekostnad	2	-65 521	-6 787 671
Årsresultat		-65 521	-6 787 671
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-65 521	-6 787 671
Totalresultat		-65 521	-6 787 671
Overføringer og disponeringar			
Overført fra annen egenkapital		-65 521	-6 787 671
Sum overføringer og disponeringar		-65 521	-6 787 671



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	3	72 615 000	72 615 000
Sum finansielle anleggsmiddel		72 615 000	72 615 000
Sum anleggsmiddel		72 615 000	72 615 000
Omløpsmiddel			
Varer			
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		974	3 837
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		974	3 837
Sum omløpsmiddel		974	3 837
SUM EIGEDELAR		72 615 974	72 618 837
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	4	1 055 431	1 055 431
Overkurs		78 274 608	78 274 608
Sum innskoten eigenkapital		79 330 039	79 330 039
Opptent eigenkapital			
Annen eigenkapital		-7 126 543	-7 061 022
Sum opptent eigenkapital		-7 126 543	-7 061 022
Sum eigenkapital	5	72 203 496	72 269 017



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		88 750	70 000
Kortsiktig konserngjeld	6	323 728	279 820
Sum kortsiktig gjeld		412 478	349 820
Sum gjeld		412 478	349 820
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		72 615 974	72 618 837



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 572389

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 062 243
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LIECO BYGG HOLDING AS
Forretningsadresse: Trollhaugmyra 15
5353 STRAUME

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roy-Eddy Lie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.06.2025

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 925 062 243
LIECO BYGG HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREKNESKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	65 521	87 671
Sum kostnader		65 521	87 671
Driftsresultat		-65 521	-87 671
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			6 700 000
Sum finanskostnader			6 700 000
Netto finans			-6 700 000
Resultat før skattekostnad	2	-65 521	-6 787 671
Årsresultat		-65 521	-6 787 671
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-65 521	-6 787 671
Totalresultat		-65 521	-6 787 671
Overføringer og disponeringar			
Overført fra annen egenkapital		-65 521	-6 787 671
Sum overføringer og disponeringar		-65 521	-6 787 671



Organisasjonsnr: 925 062 243
LIECO BYGG HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2024	2023
------	------	------

BALANSE - EIGEDELAR

Anleggsmiddel

Immaterielle egedelar

Finansielle anleggsmiddel

Investeringar i dotterselskap	3	72 615 000	72 615 000
Sum finansielle anleggsmiddel		72 615 000	72 615 000
Sum anleggsmiddel		72 615 000	72 615 000

Omløpsmiddel

Varer

Bankinnskot, kontantar og liknande

Bankinnskudd, kontanter o. l.		974	3 837
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		974	3 837

Sum omløpsmiddel		974	3 837
------------------	--	-----	-------

SUM EIGEDELAR		72 615 974	72 618 837
---------------	--	------------	------------

BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital

Innskoten eigenkapital

Aksjekapital	4	1 055 431	1 055 431
Overkurs		78 274 608	78 274 608
Sum innskoten eigenkapital		79 330 039	79 330 039

Opptent eigenkapital

Annen egenkapital		-7 126 543	-7 061 022
Sum opptent eigenkapital		-7 126 543	-7 061 022

Sum eigenkapital	5	72 203 496	72 269 017
------------------	---	------------	------------

Sum langsiktig gjeld		0	0
----------------------	--	---	---

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		88 750	70 000
Kortsiktig konserngjeld	6	323 728	279 820
Sum kortsiktig gjeld		412 478	349 820



Sum gjeld	412 478	349 820
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD	72 615 974	72 618 837



Organisasjonsnr: 925 062 243
LIECO BYGG HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Tal på årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmiddel Immaterielle eigned.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Grunn til at dotterselskap ikke er tatt med i konsolideringa

<u>Samla beløp - tilknytt selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samla beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samla beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samla beløp - felles kontrollert verksemd</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Pantstillinger</u>	<u>Beløp</u>
-----------------------	--------------

<u>Behaldning av egne aksjar</u>	<u>Tal på aksjar Pålydande</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	--------------------------------	-------------------------



Lieco Bygg Holding AS Noter til regnskap 2024

Regnskapsprinsipper.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost.

Investeringer i felles kontrollert virksomhet som konsolideres er vurdert etter de generelle vurderingsregler i selskapsregnskapet.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Årsregnskapet er vurdert etter prinsippet om fortsatt drift.

Selskapet inngår i konsolideringen i Liegruppen AS, 5353 Straume.



Lieco Bygg Holding AS Noter til regnskap 2024

Note 1 - Lønnskostnader m.m.

Selskapet har ingen ansatte og heller ikke lønnskostnader i 2024. Det er ikke ytet lån eller stil garantier til ledende personer i selskapet.

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr. 54 813,- inkl mva. Av dette utgjør hele summen ordinær revisjon.

Note 2 – Skattegrunnlag.

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	2024	2023	Endring
Anleggsmidler	0	0	0
Fordringer	0	0	0
Fremførbart underskudd	-426 543	-361 022	-65 521
Sum midlertidige forskjeller	<u>-426 543</u>	<u>-361 022</u>	<u>-65 521</u>
Anvendt skattesats	22%	22%	
Utsatt skatt(+)/ utsatt skattefordel (-)	<u>-93 839</u>	<u>-79 425</u>	<u>-14 415</u>

Utsatt skattefordel balanseføres ikke iht God regnskapsskikk for små foretak.

Nedenfor er det gitt en spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skatt og årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	-65 521
Permanente forskjeller	0
Endring midlertidige forskjeller	0
Skattegrunnlag	<u>-65 521</u>



Lieco Bygg Holding AS Noter til regnskap 2024

Note 2 – Skattegrunnlag fortsetter

Årets skattekostnad kan spesifiseres slik:

Beregnet betalbar inntektsskatt	0
Skatt på ytet konsernbidrag	0
Endring i utsatt skatt	0
Årets skattekostnad	<u>0</u>

Note 3 – Aksjer i felleskontrollert virksomhet.

Aksjer	Forretnings- -kontor	Eierandel /stemmeand el	EK pr 31.12.24	Resultat 2024	Bokført verdi
Solsio Utvikling AS	Straume	50,00%	130 521 109	-6 015 236	72 615 000

Note 4 – Aksjonærer m.v.

Aksjekapitalen består av 81 187 aksjer pålydende kr 13. Alle aksjer er i samme aksjeklasse, og har lik stemmerett.

Selskap har følgende aksjonærer pr. 31.12.24:

	Antall aksjer
Liegruppen Eiendom AS	<u>67 353</u>
Havli AS	13 834
SUM ANTALL AKSJER	<u>81 187</u>



Lieco Bygg Holding AS Noter til regnskap 2024

Note 5 – Egenkapital.

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum Egenkapital
IB	1 055 431	78 274 608	-7 061 022	72 269 017
Årets resultat			-65 521	-65 521
Utbytte				
UB Egenkapital	1 055 431	78 274 608	-7 126 543	72 203 496

P.t. ser ikke ledelsen at det er noen forhold som tilsier at årsregnskapet 2024 ikke kan avlegges slik det foreligger nå.

Note 6 – Mellomværende med selskap i samme konsern.

Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern:	2024	2023
Liegruppen AS	-11 728	-2 820
Liegruppen Eiendom AS	-312 000	-277 000
Sum	-323 728	-279 820



Styrets årsberetning for 2024
for
Lieco Bygg Holding AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Lieco Bygg Holding AS er et holdingselskap med beliggenhet på Straume i Øygarden Kommune. Selskapet var nystiftet i 2020.

Utvikling, resultat og stilling

Selskapet har et underskudd etter skatt på kr 65 521,- i 2024.

Årets underskudd skyldes nedskrivning av aksjer

Selskapets egenkapitalandel pr. 31.12.24 er på 99,43%.

Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Likviditetsbeholdningen utgjør pr. 31.12.24 kr. 974,-, mens kortsiktig gjeld utgjør kr 412 478,-.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2024 er satt opp under disse forutsetningene.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte. Forretningsførselen foreståes av Liegruppen AS, 5353 Straume.

Likestilling

Styret består av 1 kvinne og 5 menn.

Det ytre miljø

Etter styrets oppfatning foregår det ingen forurensing av det ytre miljø.



Forskning –og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen aktiviteter knyttet til FOU.

Finansiell risiko

Etter styrets oppfatning er det tatt tilstrekkelig hensyn til markedsrisiko, kredittrisiko og likviditetsrisiko. Selskapet benytter seg av ulike finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av selskapet. Renterisiko oppstår ved at selskapet har flytende rente. Det er god fordeling mellom private og offentlige leietagere og fremtidige utleiemuligheter ansees som gode.

Straume, 11/6-25

I styret for Lieco Bygg Holding AS

Roy-Eddy Lie
Styrets leder

Peder O. Lie
Styremedlem

Gunhild Lie Skålevik
Styremedlem

Ole Christer Lie
Styremedlem

Per William Lie
Styremedlem

Bjørn Rishes Haldorsen
Styremedlem



KPMG AS
Trollhaugmyra 15
N-5353 Straume

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Lieco Bygg Holding AS
